TusS Tischtennis www.tischtennis-ffb.de Saison 2023/24

1. Jugend Bezirksklasse A und B Gruppe 1 Nordost
Mannschaft
1.1 Tom Ovbiagbonhia 1.2 Aras Ocakli 1.3 Felix Fliir 1.4 Vroni Bierling
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Vorrunde Bezirksklasse B

TSV Gréafelfing Il 5317
(~] 2 TuS Furstenfeldbruck 7 6 0 1 52:18 +34 12:2
3 SV Esting VIl 7 6 0 1 48:22 +26 12:2
- Gautinger SC IV 7 3 0 - 32:38 -8 68
5 TSV Olching 19201 7 2 1 4 24:46 -22 5:9
G TSV Tutzing 1893 7 1 2 - 29:41 -12 410
] 7 SV Esting IX 7 1 1 5 2743 -16 311
o 8 SC Welling 7 0 2 5 15:55 -40 2:12

Riickrunde Bezirksklasse A

SV Esting V 48:22
2 TuS Forstenfeldbruck 7 6 0 1 5317 +36 12:2
3 TTV Puchheim-Ort 7 - 2 1 43:27 +16 10:4
- Gautinger SC Il 7 2 1 - 3436 -2 59
5 SV Esting VIl 7 2 1 - 3337 -4 59
6 TSV Gilching-Argelsried [l 7 2 1 4 31:39 -8 59
V] 7 TSV Grafelfing Il 7 2 0 5 22:48 -26 4:10
] 8 TSV Tutzing 1893 7 1 0 G 16:54 -38 212
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1. Jugend Bezirksklasse A und B Gruppe 1 Nordost
Ergebnisse TuS (gesamt)

Vorrunde Bezirksklasse B
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Riickrunde Bezirksklasse A

0. 05.10.23 18:00
19.10.23 18:00
26.10.23 18:15
16.11.23 18:00
20.11.23 17:30 v
14.12.23 18:00
16.12.23 12:15v

1

1
1

TuS Firstenfeldbruck
TuS Forstenfeldbruck
Gautinger SC IV

TuS Firstenfeldbruck
SC Wettling

TuS Firstenfeldbruck

TSV Tutzing 1893

SV Esting VI

SV Esting IX

TuS Forstenfeldbruck

T3V Grafelfing Il

TuS Farstenfeldbruck

TSV Olching 1920 Il

TuS Farstenfeldbruck
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Do.
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Sa.

Sa.

16.01.24 18:15
25.01.24 18:00
08.02.24 16:00
24.02.24 15:45v
07.03.24 18:00
23.03.24 10:00
20.04.24 12:00

1
1
1
1
1

1

Gautinger SC I

TuS Farstenfeldbruck
TuS Farstenfeldbruck
SV Esting V

TuS Forstenfeldbruck
TSV Grafelfing Il

TSV Tutzing 1893
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TuS Firstenfeldbruck
SV Esting VI
TTV Puchheim-Ort

TuS Firstenfeldbruck

TSV Gilching-Argelsried Il

TuS Furstenfeldbruck

TuS Farstenfeldbruck

73
8:2
6:4
91
0:10 NA
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1. Jugend

Saison 2023/24

Bezirksklasse A und B Gruppe 1 Nordost

Bilanzen TuS (gesamt)
Vorrunde Bezirksklasse B

Ovbiagbonhia, Tom
Moeller, Ayleen
Bierling, Vroni
Barth, Moritz

Ocakli, Aras

Ovbiagbonhia, Tom f Ocakli, Aras
Ovbiagbonhia, Tom / Moeller, Ayleen
Ovbiagbonhia, Tom / Barth, Moritz
Bierling, Vroni / Barth, Moritz

Moeller, Ayleen [/ Barth, Moritz

Riickrunde Bezirksklasse A

1.2

1.3

1.4

26

Ovbiagbonhia, Tom
Ocakli, Aras

Flar, Felix

Bierling, Vroni

Toledo Kanters, Micolas Rafael

Ovbiagbonhia, Tom / Ocakli, Aras

Ocakli, Aras / Flur, Felix
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0:3 1:2

0:1
04 21 1:4
30 30 50
"kampflos"-Einzel

Einzel

"kampflos"-Doppel
Doppel

gesamt

51 51 4:0

01 01
"kampflos"-Einzel

Einzel

"kampflos"-Doppel

Doppel

gesamt

0:1

2:1

2:0

21

0:1

0:2

13: 0
9:0
44:17
4:0
1:0
1:0
1:0

0:1

81

52:18

15: 3
8:7
0:0
0:3

47:16

4:1

1:0

6:1

53:17
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